ADS 2023 International Conference

The 1st International Conference of Asian Dysphagia Society

NEW ERA OF DYSPHAGIA MANAGEMENT IN ASIA

Date November 9(Thu) – 11(Sat), 2023 Venue Suwon Convention Center, Korea

ADS International Conference 2023 제1회 아시아연하장애학회 국제학술대회



구분 일정	사전등록 할인 (Early-Bird) 7월 30일(일) 까지	일반 사전등록 (Regular) 7월 3 1일(월)- 10월 29일(일) 까지	현장등록 (On-Site) 11월 09일(목)- 11월 11일(토) 까지	1일 등록비 (사전등록만 해당)
공의, 작업치료사, 호사, 인어재활사, 그 보건의료 전문가, 대학원생	12만원	16만원	20만원	6만원



학술상 안내

초록 제출자분들께서는 학술상 정보를 확인하세요!

숙박 예약 안내

ADS International Conference 2023 참가자 분들께서는 수원 컨벤션센터 인근의 엄선된 호텔을 예약하실 수 있습니다.



코트야드 메리어트 수원



Program at a Glance







수원컨벤션센터





The 1st International Conference of Asian Dysphagia Society New Era of Dysphagia Management in Asia

제1회 아시아연하장애학회 국제학술대회 준비 사무국: 더블유플랜 서울시 송파구 석촌호수로 18길 11-11, 삼부빌딩 2층 Tel: 02-6959-5624 / Fax: 82-6959-9379 / E-mail: ads2023secretariat@gmail.com